
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20.08.2019  № 962

м. Бровари

Про надання тимчасового дозволу 
на перевезення пасажирів 

З метою забезпечення якісного та безперебійного перевезення пасажирів 
на міському автобусному маршруті загального користування № 9 в м. Бровари, 
розглянувши листи перевізників фізичних осіб-підприємців Пилипчука В.Г. та 
Мохонько В.В. від 15.08.2019на тимчасове обслуговування зазначеного 
маршруту, відповідно до ст. 30, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», керуючись п.п.2 п.55 «Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування» затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081,виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.Дозволити ФОП Пилипчуку В.Г. та ФОП Мохонько В.В. тимчасово, терміном 
на 3 місяці, здійснювати перевезення пасажирів на міському автобусному 
маршруті загального користування № 9 до проведення відповідного конкурсу.
2. Уповноважити заступника міського голови Виноградову Л.М. укласти від 
імені виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області з ФОП 
Пилипчуком В.Г. та ФОП Мохонько В.В. тимчасові договори про організацію 
перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування № 9 терміном на 3 місяці.
3. Контроль  за виконанням  цього рішення  покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.
 

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


